

Basın Açıklaması

Göç Ettirilmesi Gerekenler Mübarek Toprağın (Filistin) Gerçek Sahipleri Değil, Bu Toprakları İşgal Eden Yahudilerdir

ABD Başkanı Donald Trump, Mübarek Toprak Gazze’de yaşayan insanların Mısır ve Ürdün gibi komşu ülkelere göç ettirilmesi gerektiğini savundu. Trump, bu açıklamayı özel bir diplomatik görüşmede değil, doğrudan medya önünde yaparak İslam dünyasının tepkisini ölçmeyi hedefledi. Aynı zamanda, bölgedeki yöneticilere halklarını bu yeni plana alıştırmaya ve kabul ettirme fırsatı sunmak istedi. Trump, tüm dünya gibi kukla yöneticilerin de 15 ay boyunca Gazze halkını yüzüstü bıraktıklarını görmemiş olsaydı böylesi bir adım atmaya kesinlikle cüret edemezdi.

Mübarek Toprak (Filistin) Trump’ın malı değildir, asla da olmayacaktır. Bu topraklar, haracı arazidir. Denizden nehre kadar bu topraklar, Ömer *RadıyAllahu Anh’anın* fethiyle İslam ümmetinin ortak malı olmuş ve bu hakikat, Allah yeryüzü ve üzerindeki miras olana kadar böyle devam edecektir. Selahaddin Eyyubi bu kutsal toprakları Haçlılardan kurtardı, Sultan Abdülhamid bu toprakları korudu ve yakında kurulacak olan Raşidi Hilafet de Allah’ın izniyle bu toprakları tekrar özgürlüğüne kavuşturacaktır. Hiçbir zorba güç, Allah’ın verdiği hükmü değiştiremez. Çünkü O, bu hükmü kelimelerinde açıkça belirlemiştir:

ثُمَّ رَدَدْنَا لَكُمُ الْكُرَّةَ عَلَيْهِمْ وَأَمْدَدْنَاكُمْ بِأَمْوَالٍ وَبَنِينَ وَجَعَلْنَاكُمْ أَكْثَرَ نَفِيرًا * إِنْ أَحْسَنْتُمْ أَحْسَنْتُمْ لِأَنفُسِكُمْ وَإِنْ أَسَأْتُمْ فَلَهَا فَإِذَا جَاءَ وَعْدُ الْآخِرَةِ لِيَسُوءُوا وُجُوهَكُمْ
“Sonra onlara karşı size tekrar (galibiyet ve zafer) verdik; servet ve oğullarla gücünüzü arttırdık; sayınızı daha da çoğalttık. Eğer iyilik ederseniz kendinize etmiş, kötülük ederseniz yine kendinize etmiş olursunuz. Artık diğer cezalandırma zamanı gelince, yüzünüzü kara etsinler, daha önce girdikleri gibi yine Mescid’e (Süleyman Mâbedi’ne) girsinler ve ellerine geçirdikleri her şeyi büsbütün tahrip etsinler (diye, başınıza yine düşmanlarınızı musallat kıldık).” [İsra 6-7]

Amerikan Başkanı, bölgede kalıcı ve adil bir barış sağlamak istiyorsa, Filistin topraklarını işgal eden Yahudileri kendi ülkesinin geniş coğrafyasında ağırlamalıdır. İslam dünyası, Amerika’nın bu küstah tutumunu şiddetle kınamalı ve kışlalarında bekleyen ordularını, yalnızca Gazze halkının sürgün edilmesini önlemek için değil, aynı zamanda Mübarek Toprağı özgürleştirmek için harekete geçirmelidir. Güç ve kuvvet ehlini Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafeti kurmak için Hizb-ut Tahrir ile birlikte çalışmaya davet ediyoruz. Hilafetin kurulmasıyla ordular, ilk fetihinde olduğu gibi Mescid-i Aksa’ya doğru ilerleyecek ve o kutsal mekânda hakikatin ayetleri yeniden yankılanacaktır.

“Yine de ki: Hak geldi; bâtil yıkılıp gitti. Zaten bâtil yıkılmaya mahkumdur.” [İsra 81]